Onucanue Topapa Banna moeunass VIATTO BCMC-

Onucanue

1/530-10T

Banna moeunas VIATTO BCMC-1/530-FOT ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

¥YcraHoBka

Turn MOWKHK
Marepuan kapkaca
Marepuan BaHHBI
KonnuecTBo pakoBuH
Pabouast moBepXxHOCTD
O6Bsi3Ka

Pa3meps! pakoBunsl (Ix1IxB)
I'myOuHa pakoBUHBI
[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Crtpana nmpous3BOACTBa

HaIoJbHas
CBapHas
OLIMHKOBAHHAs CTaJlb
HEpX. CTallb
1

cieBa

+

530x530 mm
400 MM
1200 mm
630 Mmm

870 Mmm

Poccusa



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

